Programa de Pós-Graduação em Química/PPGQUI

Rua da Faculdade, 645 - Jd. Santa Maria - Fone: (45) 3379-7060  -  CEP 85903-000 - Toledo – PR

Email: toledo.mestradoquimica@unioeste.br

1

EDITAL Nº 023/2021-PPGQUI

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA A

SELEÇÃO DE CANDIDATOS A ALUNOS

REGULARES DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM QUÍMICA - MESTRADO,

PARA O ANO LETIVO DE 2022.

O Coordenador Especial do Programa de Pós-Graduação em Química – PPGQUI -

Mestrado, no uso de suas atribuições legais;

considerando o Edital nº 020/2021-PPGQUI, de 05/11/2021, de abertura de inscrições de

candidatos a seleção de alunos regulares do PPGQUI- Mestrado, para ingresso no ano letivo de

2022;

considerando o Edital nº 022/2021-PPGQUI, de 22/11/2021, de período de inscrições de

candidatos a seleção de alunos regulares do PPGQUI - Mestrado, para ingresso no ano letivo de

2022;

        TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A homologação das inscrições para a seleção de candidatos a alunos regulares do

Programa de Pós-Graduação em Química - Mestrado, para ingresso no ano letivo de 2022,

conforme relacionado no Anexo I deste edital.

Art. 2º Este edital entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpre-se.

                                      Toledo, 10 de dezembro de 2021.

       PROF. DR. CLEBER ANTONIO LINDINO

                                                   Coordenador Especial do Programa de

                                                  Pós-Graduação em Química – Mestrado

                                                             Portaria nº 0350/2021-GRE

Programa de Pós-Graduação em Química/PPGQUI

Rua da Faculdade, 645 - Jd. Santa Maria - Fone: (45) 3379-7060  -  CEP 85903-000 - Toledo – PR

Email: toledo.mestradoquimica@unioeste.br

2

Anexo I - Edital n° 023/2021 - PPGQUI

Lista das inscrições homologadas para o processo seletivo para a Turma 2022, de acordo com o

Edital nº 020/2021

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Amanda Carolina dos Santos

Não homologada

Não entregou a documentação exigida no Art. 5º

do Edital nº 020/2021-PPGQUI

Bruna Moreira de Melo

Não homologada

Não entregou a documentação exigida no Art. 5º

do Edital nº 020/2021-PPGQUI

Bruno Pereira Dantas Homologada

Bruno Pereira Gabriel Homologada

Camila Dias de Oliveira Homologada

Carlos Alexandre da Fonseca Homologada

Ciliana Valleau do Nascimento

Não homologada

Não entregou a documentação exigida no Art. 5º

do Edital nº 020/2021-PPGQUI

Crislaine Simão Homologada

Dahiana Lopes Zamban

Não homologada

Não entregou a documentação exigida no Art. 5º

do Edital nº 020/2021-PPGQUI

Ederson Luís Machado Homologada

Edina Liara Schons Homologada

Eduarda Ângela Tessari Homologada

Gabriel Augusto Ampessan

Não homologada

Não entregou a documentação exigida no Art. 5º

do Edital nº 020/2021-PPGQUI

Giulia Sayuri Fukase dos Santos Homologada

Guilherme Bortoletto de Souza Homologada

Igor Natã Fagundes Rodrigues Homologada

Ivan Alejandro Brizio da Silva Homologada

Jeane Patrícia Cardozo dos Santos Homologada

Karina Fernanda Ribeiro de Almeida Homologada

Larissa Maraschin Homologada

Luana Estefani Knaul Homologada

Luana Thayline Casagrande Silva Homologada

Lucas Matheus Echhardt Homologada

Maikel Gabiati Siqueira Homologada

Maria Clara Pereira da Silva

Não homologada

Não entregou a documentação exigida no Art. 5º

do Edital nº 020/2021-PPGQUI

Programa de Pós-Graduação em Química/PPGQUI

Rua da Faculdade, 645 - Jd. Santa Maria - Fone: (45) 3379-7060  -  CEP 85903-000 - Toledo – PR

Email: toledo.mestradoquimica@unioeste.br

3

Matheus Borghezan Alberton Homologada

Mayara Fernanda Strada Homologada

Nadia Stefanello Homologada

Renan Santos Meneses Homologada

Samantha Torres Ohse Homologada

Stéfanie Daiane Bernieri

Não homologada

Não entregou a documentação exigida no Art. 5º

do Edital nº 020/2021-PPGQUI

Victor Leonardo Rodrigues Pinheiro Homologada